FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

LIGA E PARE

Prishtiné, 23/10/2023

n INFORMATORI NR. 4/2023 |

L}

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés

sé& Paré Meshkuijt, xhiro IV , té zhvilluara né datat 18, 19 dhe 20 /10/ 2023,
Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

'NDESHJA KB NEW BASKET vs KB [TV 7V E

125:55(23:12, 30:07, 32:18, 37:18)

Rezultati:

Dren Pudarolli
llir Shala
Lorik Haxhiajdini

Gjyqtari Kryesor:r

Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Robert Lajqi
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A: | Fer dhe korrekte
| Fer dhe korrekte, pérveg pér
Sjellja e akteréve: SKUADRAB: | sjellie josportive me GT u
- | ndéshkua lojtari Arion Balluku
SHIKUESIT: | Fer dhe korrekte. Numriityre: 100
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NDESHJA DRITA vs BOREA

Rezultati: 71:75 (08:20, 15:20, 21:21, 27:14)
Gjyqtari Kryesor: Arian Kera | 7 ‘
‘Gqutari 1: Albin Hajzeraj o
Gjyqtari2: | ShabanGashi

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Naim Jashari

Organizimi i"nvaesﬁjes: | miré e

SKUADRA A: | Fer dhe korrekte

""""""""""""""""""""" | Fer dhe korrekte, pérveg pér
Sjellja e aktoréve: SKUADRAB: | sjellie  josportive me GT u
ndéshkua lojtari Sokol Nila

SHIKUESIT: | Fer dhe korrekte. Numriityre: 50
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NDESHJA kosbc"i\“/ARl

FEDERATA E BASKETBOLLIT T KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultatl -

Gqutaru K}Ye sor S
Gjyqtari 1: -
Giyqtariz:

VS BORA

78 89(17 26 15 24 17 12 29 27)

Artan Gashl
Genc Vltaku

BeS|m Vltaku

Komesarl per Siguri:

Cllck or tap here to enter text.

Vezhguesr

Organmml i ndeshjes.

Sjellja e aktoréve:

Klmete Halltl

I miré
Fer dhe korrekte, p“érveg pér
SKUADRAA: | sjellje josportive me 2 GT (C) u
ndéshkua trajneri Isa Prebreza
Fer dhe korrekte, pérvec per
SKUADRAB: | sjellie  josportive me GT u
| ndéshkualojtari M&rgim Jakupi
SHIKUESIT: | Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultatl

Gqutan 1:

Gqutarl Kryesor

Ard| HaXhladenl

NDESHJA AS PRISHTINA Vs VUSHTRRIA

00 00 (14 20 17: 25 25 22 17: 20)

Hekuran Rugova

Gqutarl 2

Lorik Haxhlajdml

Komesan per Slgun

Click or tap here to enter text.

Vezhguesn

Organmml i ndeshjes

Allen Idrizaj

| miré

Sjellja e aktoréve:

ASKUAD”RYAVB: Fer dhe korrekte” N

SHIKUESIT:

SKUADRA A Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:
50

1. Isa Prebreza (KB Kosovari) Konform Nenit 52.1. denohet me 60 Euro
2. Arion Balluku (KB Gjakova e Re Konform Nenit 52.1. denohet me 30

Mérgim Jakupi (KB Bora) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
Sokol Nila (KB Borea) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro
. Ndeshja KB AS Prishtina vs KB Vushtrria konform Nenit 58.2. regjistrohet

me rezultat 00:20 né favor té KB Vushtrria, KB AS Prishtina nuk merr

Euro
3 .
4.
5
asnjé piké
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Né emér té Komisionit té Garave té FBK-sé,

Armend HAMITI
Kryetar i Kofnigionit
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